Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

                                PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 53/2016.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS
E TÍTULOS Nº 01/2015 PARA MANIFESTAR INTERESSE EM CONTRAÇÃO POR
TEMPO INDETERMINADO  PARA  ATENDER NECSSIDADE TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO”

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO PÚBLICO

Nº 01/2015 homologado em 01 de Abril de 2015, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio

Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de manifestar interesse

em  para atender necessidade  de excepcional interesse público.

CLASSIFICAÇÃO /NOME:

Auxiliar de Enfermagem

46º
RUBIA CAMPOS DE PAULA RG 32.504.909-9

47º CRISTIANE RIBAS DE SOUZA MARGONAR RG 33.208.848-0

Motorista

6º ALEX FERREIRA DO NASCIMENTO RG30.238.134-X
7º RAPHAEL CHADDAD RUFINO RG33.990.658-3
8º EDER DE MIRANDA SILVA RG 20.003.976-3
Técnico de Enfermagem

16º REGIANE FERREIRA SAKI
RG 44.561.366-x

Recepcionista

44º (PNE) JULIANA MARTINS DE SOUZA RG42.161.394-4
16º ADOLFO CAMPOS DO AMARAL RG 22.503.605
17º CAROLINE FRANCO CORTEZ LUZ RG 32.984.822-7
18º ÉRICA ALINE FLORIANO SANTOS BARRETO DA SILVA RG40.920.195-9
19º MARIA FERNANDA DIAS TANAKA LIMA RG 35.039.849-5

Copeira

5º MARIA CÉLIA CARVALHO COSTA

Porteiro

21º
PABLO FELIPE MOREIRA MENDES RG 2.013.338

22ºFILIPE ANITELLI DE ARAUJO RG 42.078.615-6
23º BRUNO GOMES DE LIMA RG43.903.068-7
24ºRICARDO APARECIDO BARRETO RG33.737.397-8
25º CHRISTIAN DE CARVALHO RG42.078.502-4
26ºRAFAEL DE MOURA SANTOS RG40.928.083-5
27º40.928.083-5 77,50 27 BRUNO ROCHA DE SOUZA RG 45.431.960-5
28ºWILBER FERNANDO ROSA TEIXEIRA RG 46.194.695-6

Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 09/05/2016, das 09:30 às
11: 30 e das 13:30 às 17:30 horas. Observação: não serão aceitos protocolos, nem fotocópias ou cópias reprográficas não
autenticadas dos documentos.

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente-SP, 25 de Abril  de 2016.

ENIO MAGROPRESIDENTE – CIOP